Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Кировского сельсовета

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 05.10.2020	                                                                                                     	  № 2
с. Кирово
	О повестке дня первой сессии Совета депутатов Кировского сельсовета четвертого созыва.

В соответствии со статьей 8 Регламента Совета депутатов Кировского сельсовета, Совет депутатов Кировского сельсовета

РЕШИЛ:

Включить в повестку дня первой сессии Совета депутатов Кировского сельсовета следующие вопросы:
1. Об избрании секретаря первой сессии Совета депутатов Кировского сельсовета четвертого созыва
2. Об утверждении повестки дня первой сессии Совета депутатов Кировского сельсовета четвертого созыва.
3. Об избрании временной мандатной комиссии Совета депутатов Кировского сельсовета.
4. Об избрании председателя временной мандатной комиссии Совета депутатов Кировского сельсовета.
5. О признании полномочий депутатов Совета депутатов Кировского сельсовета четвертого созыва.
6. Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов Кировского сельсовета.
7. Об избрании председателей постоянных комиссий Совета депутатов Кировского сельсовета.

Глава Кировского сельсовета                                                      		  В.Т. Коваль